[image: image1.png]

1
2

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11.04.2018                                                                                             № 174-П

г. Киров

О внесении изменений в некоторые постановления
Правительства Кировской области
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 14.08.2014 № 275/552 «Об утверждении Административного регламента по исполнению государственных функций по осуществлению регионального государственного контроля (надзора) региональной службой по тарифам Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 19.12.2017 № 138-П), изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства области Чурина А.А.».

2. Внести изменение  в постановление Правительства Кировской области от 10.04.2007 № 91/162 «О государственном регулировании цен (тарифов) на территории Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 18.01.2018 № 9-П),  изложив пункт 6 в следующей редакции:

«6. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства области Чурина А.А.».
3. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 28.09.2007 № 107/401 «Об утверждении Порядка пересмотра размера подлежащей внесению платы граждан за коммунальные услуги при приведении в соответствие с утвержденными в установленном порядке предельными индексами» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 09.06.2017 № 303-П), изложив пункт 7 в следующей редакции:

«7. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства области Чурина А.А.».
4. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 01.09.2008 № 144/365 «Об утверждении Положения о региональной службе по тарифам Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 18.01.2018 № 9-П), дополнив его пунктом 4 следующего содержания:
«4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства области Чурина А.А.».
5. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 05.12.2014  № 14/180 «Об утверждении административных регламентов предоставления региональной службой по тарифам Кировской области государственных услуг» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 19.12.2017 № 138-П), дополнив его пунктом 11–1 следующего содержания:
«11–1. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства области Чурина А.А.».
6. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 09.02.2015 № 24/69 «Об утверждении Административного регламента предоставления региональной службой по тарифам Кировской области государственной услуги по утверждению инвестиционных программ организаций, осуществляющих горячее водоснабжение, холодное водоснабжение и (или) водоотведение» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 06.10.2017 № 25-П), дополнив его пунктом 1–1 следующего содержания:

«1–1. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства области Чурина А.А.».
7. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 15.11.2013 № 236/755 «Об утверждении Порядка осуществления регионального государственного контроля (надзора) в области регулируемых государством цен (тарифов) на территории Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 19.12.2017 № 138-П), дополнив его пунктом 2–1 следующего содержания:

«2–1. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства области Чурина А.А.».
8. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]